
Eliptický trenažér SPOKEY-PLANET

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 7490 Kč s DPH

Popis

Eliptický trenažér značky Spokey. Udržujte se v kondici s tímto eliptickým trenažérem Planet. Vyznačuje se vysokou
kvalitou provedení, komfortu a elegantním vzhledem. Díky svým kompaktním rozměrům se trenažér dokonale hodí i
do menších bytů. .

Model Planet je vybaven počítačem, který umožňuje uživateli sledovat základní parametry tréninku, a točas, ujetou
vzdálenost, rychlost, puls a množství spálených kalorií. Snímač pulsu je zabudován v rukojetích. 8 stupňů regulace
vám umožní přizpůsobit odpor vaší aktuální kondici. Pro jeho nastavení slouží kolečko, které je umístěno na rámu
trenažéru. Hmotnost setrvačníku je 5 kg.

Vestavěná transportní kolečka  vám usnadní přemisťování zařízení na požadované místo.

Díky vysoké pevnosti materiálu je maximální nosnost až 120 kg.

Detaily produktu:

hmotnost setrvačníku: 5 kg
průměr setrvačníku: 24 cm
8stupňová manuální regulace odporu
pulsmetr zabudovaný v rukojetích
funkce počítače: čas, vzdálenost, rychlost, puls, kalorie
rozměr: 120 x 58 x 152 cm
rozměr balení: 89 x 35 x 46,5 cm
délka kroku: 28 cm
rozměr pedálů: 36 x 12 cm
vzdálenost mezi pedály: 51-98 cm
maximální váha uživatele: 120 kg
vestavná transportní kolečka
váha čistá: 25 kg
váha brutto: 27 kg
záruka: 2 roky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


